

**Dodatek číslo 4****KE SMLOUVĚ O DÍLO**

číslo: 96/17/SOD ze dne 20. 7. 2017

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

**nedílnou součástí smlouvy jsou, v souladu s § 1751 občanského zákoníku Obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1. 10. 2016 (dále také jen OP), které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo****I. Smluvní strany**

- 1. Objednatel:** **Vodovody a Kanalizace Pardubice, a.s.**  
se sídlem: Zelené předměstí, Teplého 648/40, 530 02 Pardubice  
společnost je zapsaná ve Veřejném rejstříku vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999.  
zastoupená: Ing. Martin Charvát, předseda představenstva  
IČ: 60108631  
DIČ: CZ60108631  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 17699313/0300  
tel./fax: 466 798 411 / 466 304 643  
e-mail: [info@vakpce.cz](mailto:info@vakpce.cz)  
**(dále jen „objednatel“)**
- 2. Zhotovitel:** **FORTEX - AGS, a.s.**  
se sídlem: Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk  
společnost je zapsaná Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 95  
zastoupená: Ing. Michal Konečný, místopředseda představenstva  
IČ: 00150584  
DIČ: CZ699000025  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 8010-0409000153/0300  
tel./fax: 583 310 111  
e-mail: [fortex@fortex-ags.cz](mailto:fortex@fortex-ags.cz)  
**(dále jen „zhotovitel“)**

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na následujících změnách ve smlouvě o dílo č. 96/17/SoD v článku IV.



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

#### IV. CENA DÍLA

**Bod 1/ se nahrazuje za následující:**

Cena díla v rozsahu čl. III. Smlouvy se upravuje takto:

<b>Původní cena celkem bez DPH</b>	<b>10 882 115 Kč</b>
Změnový list č. 1 celkem	1 782 567 Kč
<u>Změnový list č. 2 celkem</u>	<u>192 156 Kč</u>
<b>Cena včetně ZL č.2 CELKEM</b>	<b>12 856 838 Kč</b>
(slovy: Dvanáctmiliónůšestsetdevadesáttřítisícdvěstědvacetšestkorun českých)	
<b>DPH</b>	<b>2 699 935,98 Kč</b>
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>15 556 773,98 Kč</b>

#### X. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 96/17/SoD zůstávají v platnosti.

2/Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Příloha č. 1 tohoto dodatku je Změnový list č. 2 včetně rozpočtu.

V Pardubicích dne: 11. 7. 2019

V Šumperku dne: 11. 7. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Martin Charvát,  
předseda představenstva  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

**VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.**  
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60109631 IČ DČ Z6900631  
OR KS HK, sídlo, vč.ka 999  
- 40 -

**FORTEX - AGS, a.s.**

ŠUMPERK, Jilová 1550/1, PSČ 78792  
IČ: 00150584 DIČ: CZ699000025  
tel.: 583 310 111 www.fortex.cz  
-12-

Ing. Michal Konečný,  
místopředseda představenstva  
FORTEX - AGS, a.s.

Projekt:

**Kanalizace Dašice – místní část Zminný II. etapa  
Gravitační kanalizace**

**Kanalizace**

<b>ZMĚNA</b>	<b>Č. 2</b>	SCHVÁLENO:
--------------	-------------	------------

Změny délky tras na stoce ve Dašicích - Zminný po skutečném zaměření

<b>Stručný popis: 01</b> – Změna délky trasy stok Dašice - Zmínny –skutečný stav		
<b>Zdůvodnění změny:</b> Trasa skutečně zaměřena.		
<b>Stručný popis: 02</b> – odklon a prodloužení linky autobusu č.28		
<b>Zdůvodnění změny:</b> Z důvodu uzavření silnice ,musela být trasa linky č.28 prodloužena o objízdnou trasu.		
<b>Stručný popis: 03</b> – změna tloušťky frézování vozovky		
<b>Zdůvodnění změny:</b> Při frézování vozovky na stokách G6 ,G3 a části G2 byla tloušťka stávající vozovky silnější		
<b>Zařazení změn dle zákona č. 137/20016 Sb.:</b> Výše uvedené změny se řídí §222 odst. 6.		
Dopad do ceny: <b>192 156,- Kč</b>		
Seznam příloh: Příloha č. 1 – vícepráce – splašková kanalizace skutečnost 28 544,- Příloha č. 2 – vícepráce - poplatek za odklon linky autobusu 40 000,- Příloha č. 3 – vícepráce – změna tloušťky frézování 123 612,-		
<b>Vyjádření zhotovitele:</b> Dopad těchto změn do celkového konečného termínu dokončení by řešen v dodatku č. 3 Smlouvy.		
Datum:	Jméno: Libor Šmíd	Podpis:  FORTEX AGS, a.s. SUMPERSKÁ, Jilová 1630/1, PSČ 78792 IČ: 00150584 DIČ: CZ699000025 tel.: 583 310 111 www.fortex.cz -12-
<b>Vyjádření projektanta:</b> Se změnou souhlasím		
Datum:	Jméno: Ing. Josef Pulda CSc	Podpis: 
<b>Souhlas investora:</b> Po kontrole se změnou souhlasím		
Datum:	Jméno: : Ing. Vítězslav Dyntar	Podpis: 
<b>Závěrečné stanovisko TDS:</b> Po kontrole se změnou souhlasím		
Datum:	Jméno: Ing. Vítězslav Dyntar	Podpis: 

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                    **160603**                    **Kanalizace Dašice, místní část Zminný - II. etapa**

**Objednatel:**                    **Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.**                    **IČO: 60108631**  
**Teplého 2014**                    **DIČ: CZ60108631**  
**53002**                    **Pardubice-Zelené Předměstí**

**Zhotovitel:**                    **FORTEX - AGS, a.s.**                    **IČO: 00150584**  
**Jílová 1550/1**                    **DIČ: CZ699000025**  
**78701**                    **Šumperk**

**Vypracoval:**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	152 156,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	40 000,00
<b>Celkem</b>	<b>192 156,00</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>192 156,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>40 352,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,39 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **232 508,00 CZK**

v

**FORTEX - AGS, a.s.**  
 ŠUMPERK, Jílová 1550/1, PSČ 78 701  
 IČ: 00150584 DIČ: CZ699000025  
 tel.: 583 310 111, www.fortex.cz



\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

dne



\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>06</b>	<b>Kanalizační přípojky</b>	<b>0</b>	<b>192 156</b>	<b>40 352</b>	<b>232 508</b>	<b>100</b>
06N	Změnový list č.2 A- po zaměření geodetem	0	28 544	5 994	34 538	11
10N	Změnový list č.2 B - Odklon linky č.28	0	40 000	8 400	48 400	28
11N	Změnový list č.2 C - změna tloušťky frézování vozovky	0	123 612	25 959	149 571	61
Celkem za stavbu		0	192 156	40 352	232 508	100

## Položkový rozpočet

S:	160603	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - II. etapa
O:	01	Gravitační kanalizace
R:	03_ZL	ZL č.2 po zaměření geodetem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>13 113,55</b>
1	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	0,00000	415,00	0,00
2	113105113R00	Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC	m2	0,14038	35,00	4,91
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1,07774	33,00	35,57
4	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	0,01800	33,00	0,59
5	113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	3,45066	30,00	103,52
6	113107224R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	2,08766	42,00	87,68
7	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm	m2	1,15901	45,00	52,16
8	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	4,18865	90,00	376,98
9	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	0,53837	25,00	13,46
10	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	0,27863	98,00	27,31
11	113151115R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm	m2	1,11582	52,00	58,02
12	113151116R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.7cm	m2	0,89986	59,00	53,09
13	113151213R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm	m2	6,58694	44,00	289,83
14	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	0,10000	33,00	3,30
15	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	0,16000	44,00	7,04
16	115101202R00	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	8,00000	44,00	352,00
17	115101302R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l	den	1,00000	120,00	120,00
18	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	0,21000	206,00	43,26
19	119001412R00	Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm	m	0,04000	350,00	14,00
20	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	0,11000	120,00	13,20
21	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	4,62000	40,00	184,80
22	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	0,32000	32,00	10,24
23	131101202R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 1000 m3	m3	0,00000	52,00	0,00
24	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	0,00000	65,00	0,00
25	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	0,00000	11,00	0,00
26	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	0,00000	126,00	0,00
27	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	0,00000	18,00	0,00
28	132101203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 10000 m3	m3	6,11071	49,00	299,42
29	132201203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3	m3	7,63838	52,00	397,20
30	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	3,81919	11,00	42,01
31	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	1,52768	116,00	177,21
32	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	0,76384	18,00	13,75
33	133101102R00	Hloubení šachet v hor.2 nad 100 m3	m3	0,00000	82,00	0,00
34	133201102R00	Hloubení šachet v hor.3 nad 100 m3	m3	0,00000	156,00	0,00
35	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,00000	11,00	0,00
36	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	0,00000	580,00	0,00
37	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	0,00000	18,00	0,00
38	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,15567	280,00	43,59
39	151201101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	28,34297	35,00	992,00
40	151201102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	7,21332	88,00	634,77
41	151201111R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m	m2	28,34297	13,00	368,46
42	151201112R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	7,21332	25,00	180,33
43	151201201R00	Pažení stěn výkopu - zátažné - hloubky do 4 m	m2	0,00000	88,00	0,00
44	151201211R00	Odstranění pažení stěn - zátažné - hl. do 4 m	m2	0,00000	25,00	0,00
45	151201301R00	Rozepření stěn pažení - zátažné - hl. do 4 m	m3	0,00000	30,00	0,00
46	151201311R00	Odstranění rozepření stěn - zátažné - hl. do 4 m	m3	0,00000	10,00	0,00
47	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,14033	15,00	122,10
48	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	0,82992	25,00	20,75

49	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,43238	116,00	1 558,16
50	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	67,16190	11,00	738,78
51	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	13,43238	12,00	161,19
52	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,27386	65,00	797,80
53	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,64457	95,00	346,23
54	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	2,00000	10,00	20,00
55	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	8,95492	12,00	107,46
56	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	2,00000	22,00	44,00
57	113203111R00	Vytrhání vodičích pásků	m	0,00000	40,00	0,00
58	141700109R1	Protlak neřízený z trub ocel 457mm v hor.1 - 4 vč vtažení potrubí PP DN250	m	0,00000	8 900,00	0,00
59	199000002R00	Poplatek za skládku horniny	t	24,17828	92,00	2 224,40
60	00572400	Směs travní parková l. běžná zátěž PROFI	kg	0,08000	85,00	6,80
61	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	13,55988	145,00	1 966,18
62	141-011	trubka ocelová D457 tl. 14mm	m	0,00000	6 272,00	0,00
63	143-35	kluzné objímky	ks	0,00000	1 800,00	0,00
64	583441541	Štěrkodrtě frakce 0-16	t	0,00000	79,00	0,00
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>369,35</b>
65	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	0,00000	85,00	0,00
66	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm	kus	0,00000	128,00	0,00
67	451541111R01	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 8-16 mm	m3	1,11924	330,00	369,35
68	59224060	Prstenec krytu šachty 62,5x4x12 cm	kus	0,00000	124,00	0,00
69	59224061	Prstenec krytu šachty 62,5x6x12 cm	kus	0,00000	136,00	0,00
70	59224062	Prstenec krytu šachty 62,5x8x12 cm	kus	0,00000	151,00	0,00
71	59224063	Prstenec krytu šachty 62,5x10x12 cm	kus	0,00000	169,00	0,00
72	59224064	Prstenec krytu šachty 62,5x12x12 cm	kus	0,00000	188,00	0,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>5 173,19</b>
73	561241012U00	Cem stabilizace tl13cm	m2	2,01568	180,00	362,82
74	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	0,89986	75,00	67,49
75	564762113R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 22 cm	m2	1,11582	82,00	91,50
76	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	3,34267	110,00	367,69
77	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	0,53837	80,00	43,07
78	565121121R00	Podklad kamen. obal.asfaltem tř. 2 do 3 m, tl.4 cm provizorní oprava povrchu II/322	m2	1,11582	176,00	196,38
79	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,11582	220,00	245,48
80	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	2,02899	264,00	535,65
81	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	1,79971	308,00	554,31
82	567114113U00	Podkl beton tř PBIII tl 100mm	m2	0,27863	330,00	91,95
83	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	9,71843	15,00	145,78
84	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm místní komunikace	m2	2,02899	190,00	385,51
85	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	7,48679	165,00	1 235,32
86	577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	2,23164	271,00	604,77
87	596211112U00	Klad zámk dl tl60 skA -300m2 chod	m2	0,02000	150,00	3,00
88	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	0,01000	70,00	0,70
89	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	1,08000	110,00	118,80
90	596841111RT2	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm	m2	0,14000	420,00	58,80
91	922623732R00	Úprava postřikem infiltračním 1 kg/m2	m2	2,41881	25,00	60,47
92	592- 44	Dlažba 20x10x6 cm přírodní "cihla"	m2	0,02000	185,00	3,70
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>5 383,03</b>
93	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm	m	0,00000	48,00	0,00
94	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	7,44000	44,00	327,36
95	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	0,00000	90,00	0,00
96	877313126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	kus	0,00000	88,00	0,00
97	877363121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	0,00000	85,00	0,00
98	877363126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 250	kus	0,00000	92,00	0,00

99	892585111R00	Zabepečení konců a zkouška vzduch, kan. DN do 300	úsek	0,00000	1 450,00	0,00
100	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	0,00000	150,00	0,00
101	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	0,00000	190,00	0,00
102	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	0,00000	190,00	0,00
103	894423111R00	Osazení betonových dílců šachet dna	kus	0,00000	450,00	0,00
104	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	0,00000	520,00	0,00
105	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	0,00000	80,00	0,00
106	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	0,00000	1 750,00	0,00
107	899662113R00	Výztuž obetonávky ze svařovaných sítí	t	0,00000	19 500,00	0,00
108	800-06	obložení nárazové stěny spadiště vč obkladu z čediče	kpl	0,00000	5 680,00	0,00
109	800-1	D+M nerezové vřetenové hradítko DN250 do šachty, těsněné do kynety,	kus	0,00000	27 900,00	0,00
110	889551121	Vrtání otvoru d 70 do stávající šachty vč těsnění otvoru , napojení tlakové kanalizace	kus	0,00000	1 500,00	0,00
111	kam01	Kamerová prohlídka stoky	m	7,44000	35,00	260,40
112	42291353	Poklop litinový ČSN 504 - šoupátkový	kus	0,00000	1 815,00	0,00
113	286-1391	trubka PE100RC+PP SDR17 dn63, typ 3 dle PAS 1075	m	0,00000	211,00	0,00
114	28614258A	Trubka kanalizač. žebrovaná PP SN 12 DN250mm vč těsnícího kroužku	m	7,55160	635,00	4 795,27
115	28656313A	Odbočka kanalizační žebrované PP DN 250/150/45° (pro žebrované potr. DN150), vč těsnících kroužků	kus	0,00000	749,00	0,00
116	28656372A	Zátka hrdlová kanalizační PP DN 150 mm pro žebrované potrubí do hrdla	kus	0,00000	140,00	0,00
117	28656374A	Zátka hrdlová kanalizační PP DN 250 mm pro žebrované potrubí do hrdla	kus	0,00000	405,00	0,00
118	28656385A	Vložka šachtová kanalizační DN150 mm pro žebrované potrubí z PP vč těsnícího kroužku	kus	0,00000	235,00	0,00
119	28656387A	Vložka šachtová kanalizační DN 250 mm pro žebrované potrubí z PP vč těsnícího kroužku	kus	0,00000	299,00	0,00
120	55243330	Poklop kruhový d 600 mm D400, neodvětraný celolitinový se zámkem	kus	0,00000	2 400,00	0,00
121	800-01	dno šachetní prefa, s nátěrem berm a kynety, 60cm	ks	0,00000	2 460,00	0,00
122	800-01A	dno šachetní prefa, čedičová výstelka, 60cm berm i kynety	ks	0,00000	8 590,00	0,00
123	800-02	skruž přechodová, konus 100-63/58 12cm, stupadlo poplast	ks	0,00000	845,00	0,00
124	800-02A	zákrytová deska 100-63/17 12cm	ks	0,00000	1 699,00	0,00
125	800-03	Šachtová skruž 100/100 12cm, stupadla poplast	ks	0,00000	1 080,00	0,00
126	800-04	Šachtová skruž 100/50 12cm, stupadla poplast	ks	0,00000	670,00	0,00
127	800-05	Šachtová skruž 100/25 12cm, stupadla poplast	ks	0,00000	480,00	0,00
128	800-06	těsnění pro DN 1000	kus	0,00000	138,00	0,00
129	800-39	elektrokoleno 90° dn63 PE SDR17	kus	0,00000	265,00	0,00
130	800-42	elektrospojka dn63	kus	0,00000	110,00	0,00
<b>Díl: 91</b>			<b>Doplňující práce na komunikaci</b>			<b>1 382,83</b>
131	915491212R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 50 cm	m	0,00000	280,00	0,00
132	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm	m2	0,00000	145,00	0,00
133	915711121R00	Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné	m	0,00000	80,00	0,00
134	917862111RT2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25	m	0,10000	148,00	14,80
135	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	0,16000	180,00	28,80
136	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,01000	1 750,00	17,50
137	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,69212	55,00	313,07
138	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	2,23164	115,00	256,64
139	919-01	Těsnění spár asf. modifikovanou záplvkou do 200mm2 s profiznutím a vyčištěním spáry	m	6,01614	125,00	752,02
140	919-02	Obalení hrdla potrubí geotextilií vč geotextilie 200g/m2	m2	0,00000	45,00	0,00

141	592162116	Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní	kus	0,00000	52,00	0,00
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>35,57</b>
142	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	1,07774	33,00	35,57
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 219,59</b>
143	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	29,03779	42,00	1 219,59
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>0,00</b>
144	767914810RXX	Demontáž a zpětná montáž oplocení drátěného v 1,5m	m	0,00000	110,00	0,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 867,21</b>
145	997221611U00	Nakládání doprav prostř suti	t	4,92669	25,00	123,17
146	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	4,92669	65,00	320,23
147	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	44,34021	11,00	487,74
148	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,92669	190,00	936,07

**Celkem :**

**28 544,32**

### Položkový rozpočet

S:	160603	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - II. etapa
O:	06	Kanalizační přípojky
R:	10N	Zěnový list č.2 B - Odklon linky č.28

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>40 000,00</b>
1	PC4	Odklon linky č.28 z důvodů silniční uzavírky	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00

### Položkový rozpočet

S:	160603	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - II. etapa
O:	06	Kanalizační přípojky
R:	11N	Změnový list č.2 C - změna tloušťky frézování vozovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>123 612,37</b>
1	113151211R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.2 cm	m2	443,53200	62,70	27 809,46
		Stoka G2 : 69,11*1,2		82,93200		
		Stoka G3 : 66,18*1,2		79,41600		
		Stoka G6 : 234,32*1,2		281,18400		
2	113151255R00	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.20 cm	m2	443,53200	216,00	95 802,91
		Stoka G2 : 69,11*1,2		82,93200		
		Stoka G3 : 66,18*1,2		79,41600		
		Stoka G6 : 234,32*1,2		281,18400		

